
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/500/2024 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora funkcjonującego w strukturze 

organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 97 ust.5, art.17 ust.2 pkt3, art.111 i art.111a ust.1 pkt1 ustawy z dnia 12 marca 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub Seniora funkcjonujący w strukturze organizacyjnej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/186/2021 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 

utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora na terenie Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bulczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1258


		2024-02-28T11:57:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




